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Utbetaling av partnerskap for folkehelsemidler 2023 - Karmøy 
kommune 

Fylkesdirektøren takker for deres svar på kartleggingen om folkehelsearbeidet i 
2022. Vi har mottatt deres anmodning om partnerskapsmidler, med 
handlingsplan og budsjett for 2023. 

Økonomiplan 2023-2026 og årsbudsjett 2023 til Rogaland fylkeskommune ble 
vedtatt i fylkestinget i sak 7/2022 i møte den 13.12.2022, hvor 
partnerskapsmidlene ble godkjent med indeksregulering. Det tildeles 4 148 000 
kr i Partnerskap for folkehelse i 2023. Partnerskapsavtalen forplikter 
organisasjonen til å bidra med egenandel tilsvarende det fylkeskommunale 
tilskuddet for å gjennomføre handlingsplanen. 

Partnerskapsmidlene, 123 000 kroner, utbetales til kommunen/organisasjonen 
sitt kontonummer 3207 21 63841. 

Nytt av året er at vi må be om at dere sender elektronisk EHF-faktura på beløp, 
med referanse «505683» til Rogaland fylkeskommune for å få utbetalt 
tilskuddet. Opplysninger om innsending av faktura til fylkeskommunen finnes på 
fylkeskommunens hjemmeside, under Faktura til Rogaland fylkeskommune - 
Rogaland fylkeskommune (rogfk.no) 

Har dere spørsmål om faktura ta kontakt med regnskap@rogfk.no 

Evaluering og deling 
Kartleggingene vi har gjennomført fra 2013 til 2022, tilsier at vi gjør mye godt 
folkehelsearbeid i Rogaland, til tross for lave stillingsstørrelser. Partnerskap 
som arbeidsmetode legger til rette for at alle kommunene er med, og vi gir 
kompetanseheving til hverandre via denne arbeidsmodellen. Det kommer frem i 
undersøkelsene at arbeidsmetoden er nyttig for aktørene. Vi bruker informasjon 
om helsetilstanden som grunnlag for tiltak og strategier, og det er høy prioritet 
på grupperettede og befolkningsrettede tiltak for å utjevne ulikheter i helse. Vi er 
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blitt bedre og bedre på å gjennomføre evaluering, men vi trenger å fortsette 
satsingen på det systematiske folkehelsearbeidet. 

Vi kan ikke lenger dele informasjon på sammen måte som før på nettsidene 
våre, da det er kommet nye krav til universell utforming av informasjon som 
publiseres på nett. Vi skal finne en ny løsning på hvordan vi skal gjøre det, slik 
at tiltak dere ønsker å dele, som ble spilte inn i rapporteringen i desember, blir 
synlige for alle. 

Viktige satsinger i 2023 
Store deler av det fylkeskommunale budsjettet på folkehelse i 2022 gikk til å 
styrke satsingen på psykisk helse. Dette er gjort for å imøtekomme 
kunnskapsgrunnlaget, og de innspill og behov som rapporteres inn i 
partnerskapet, med mål om å øke kompetanse til å drive et systematisk og 
langsiktig folkehelsearbeid. De fleste kommuner i Rogaland oppgir at psykisk 
helse, spesielt blant barn og unge, er den største folkehelseutfordringen. 

I 2023 håper vi at det kan være en prosess ute i kommunene om å vurdere 
case/tiltaksutvikling, i samarbeid med partnerskapsaktører, slik at en kan 
benytte seg av de nasjonale folkehelsemidlene. Målet med det nasjonale 
programmet er bedre psykisk helse, livskvalitet og rusmiddelforebygging blant 
barn og unge (0-24 år). 

Rogaland fylkeskommune har ønske om å starte arbeidet med en revidering av 
regionalplan for folkehelse og fylkesdelplan Universell utforming. I tillegg er det 
planer om å ha en ny folkehelseundersøkelse i 2023. Utvalgte funn fra 2020- 
undersøkelsen finner du i et mer visuelt datasystem Folkehelse i Rogaland. 

Rapportering 2023 
Partnerskap for folkehelse er vår felles «bærebjelke» i det regionale 
folkehelsearbeidet for å følge opp ansvaret i folkehelseloven. Vi setter pris på at 
flertallet (75%) har diskuterte spørsmålene tverrfaglig før dere svarte, for å få et 
mer representativt svar fra deres organisasjon og for at dere overholder 
tidsfrister. Rapporteringsskjema vil som alltid bli sendt ut via Questback i 
november/desember 2023. 

Vi er glade for at dere ønsker å være partnere i fylkesfolkehelsearbeidet. Vi 
ønsker dere lykke til med beintøft, sommerskole, overgangsleir, 
selvmordsforebygging med mer i 2023. 

Hilsen 
Gareth Philip Doolan Elisabeth Wallace Haaland 
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Assisterende regionalplansjef seniorrådgiver 

Kopi til: 
Bente Emilie Meling 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet. 
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